

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Batco Nordic ApS

Virkevangen 48B, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 27 37 29

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Robert Nyborg Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Batco Nordic ApS Virkevangen 48B Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 27 37 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
Direktion	Robert Nyborg Jæger
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Robert Nyborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og engrosvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.930.395 kr. mod 2.930.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435.805 kr. mod 427.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.930.395	2.930.943
1 Personaleomkostninger	-3.322.789	-2.380.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-21.112</u>
Driftsresultat	607.606	529.617
Andre finansielle indtægter	1.118	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.634</u>	<u>-51.548</u>
Resultat før skat	559.090	478.069
Skat af årets resultat	<u>-123.285</u>	<u>-50.352</u>
Årets resultat	435.805	427.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	<u>135.805</u>	<u>427.717</u>
Disponeret i alt	435.805	427.717

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	78.250	78.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.250	78.250
Anlægsaktiver i alt	78.250	78.250
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.095.262	5.910.554
Forudbetalinger for varer	76.307	124.608
Varebeholdninger i alt	6.171.569	6.035.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.227.162	2.076.186
Udskudte skatteaktiver	14.046	18.729
Andre tilgodehavender	21.037	422.889
Periodeafgrænsningsposter	83.094	0
Tilgodehavender i alt	1.345.339	2.517.804
Likvide beholdninger	790.805	786.636
Omsætningsaktiver i alt	8.307.713	9.339.602
Aktiver i alt	8.385.963	9.417.852

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.412.399	3.276.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.837.399</u>	<u>3.401.594</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	29.760	1.097.433
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.213.762	2.028.985
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.534	105.072
Anden gæld	2.265.508	2.782.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.548.564</u>	<u>6.016.258</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.548.564</u>	<u>6.016.258</u>
 Passiver i alt	<u>8.385.963</u>	<u>9.417.852</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.848.877	0	2.973.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>427.717</u>	<u>0</u>	<u>427.717</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.276.594	0	3.401.594
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>135.805</u>	<u>300.000</u>	<u>435.805</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.412.399</u>	<u>300.000</u>	<u>3.837.399</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.030.080	2.240.176
Pensioner	253.164	111.358
Andre omkostninger til social sikring	17.230	12.307
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.315</u>	<u>16.373</u>
	<u>3.322.789</u>	<u>2.380.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.930
Andre finansielle omkostninger	<u>49.634</u>	<u>46.618</u>
	<u>49.634</u>	<u>51.548</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 174 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 145 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robert Nyborg Holding ApS, CVR-nr. 44080214, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
